Индивидуальному Предпринимателю
Красилову Алексею Александровичу
[bookmark: _GoBack]От покупателя ___________Иванов Иван Иванович________
(ФИО)
Паспорт серия  _4509__номер__123456______
Кем и когда выдан:_______Отделением по Московской области___________________________________________
Адрес покупателя:__Московская обл., г. Дубна, __________ул. Ленина, д. 10_____________________
Телефон:  +7(922) 123-45-67

Заявление на возврат товара ненадлежащего качества

Прошу Вас принять купленный мною товар (заказ №  123456 от 10.10.2016 г.) на сумму 5000 руб.  00 коп., _______Пять тысяч рублей_____________________________________________________________________
(сумма прописью)
Наименование товара ___Набор для вышивания «Снежная буря» Риолис арт. 00050 – 1 шт., _____________             _______________________Пластиковый органайзер Pako арт. 070-050 – 1 шт.__________________________
(указать наименование, артикул, колличество)
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
По причине____Повреждена упаковка у набора для вышивания, нарушен внешний вид и технические характеристики органайзера_____________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
И вернуть денежные средства в размере 2000 руб. 00 коп. _____Две тысячи рублей_______________________
(сумма прописью)
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дополнительная информация:
Прошу вернуть денежные средства на счёт: АО «АЛЬФА-БАНК», БИК 044525593, К/с 30101810200000000593, Номер счета: 11111110001110011111 _________________________________________________________
Также прошу возместить расходы на доставку товара обратно до продавца. Расходы на почтовую отправку составили 300 руб. 00 коп. Триста рублей. ________________________________________________
Копии подтверждающих оплату документов приложены к заявлению: кассовый чек об оплате товаров, кассовый чек о почтовых расходах._______________________________________________________________
Дата: 20.10.2016 г.
Подпись:____________/Иванов/
(расшифровка подписи)